[image: image1.jpg]

Совет Трехсельского сельского поселения

Успенского района

 63 сессия

РЕШЕНИЕ

от 19 июля 2018 года

№ 186
с. Трехсельское
О признании утратившим  силу решения Совета Трехсельского сельского поселения Успенского района от 25 мая 2018 года № 182
 «О передаче части полномочий на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в сфере жилищно-коммунального хозяйства»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Трехсельского сельского поселения Успенского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Законом Краснодарского края от 17 ноября 2016 года № 3494-КЗ «О внесении изменения в статью 2 Закона Краснодарского края  «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края отдельных  вопросов местного значения городских поселений», Совет Трехсельского сельского поселения Успенского района решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета Трехселького сельского поселения Успенского района от 25 мая 2018 года № 182 «О передаче части полномочий на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в сфере жилищно-коммунального хозяйства».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Трехсельского сельского поселения Успенского района Т.И. Калза.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Трехсельского сельского

поселения Успенского района

Т.И. Калза